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Peab har byggstartat 105 nya lägenheter i Nacka 
 
I strålande sol den 20 maj skedde invigningen av Peabs byggnation av 105 lägenheter på 
historiska Kvarnholmen i Nacka. Glada bostadsköpare och representanter för Peab 
tillsammans med ordföranden i Nackas miljö- och stadsbyggnadsnämnd, Johan Krogh (C), 
samlades för att fira denna milstolpe. I och med byggnationen av Kvarnholmshöjden kommer 
de mest centrala delarna av Kvarnholmen att färdigställas.  
 
Kvarnholmen har en lång historia av kvarnbebyggelse och produktion av skorpor, pasta och mjöl. Här 
byggdes de allra första funkishusen och Sveriges första radhusområde - en nyhet som 
uppmärksammades internationellt. Under 2000-talet har Kvarnholmen byggts ut med både bostäder, 
skolor och lokaler för olika näringsverksamheter och utvecklats till en attraktiv och levande stadsdel 
med en helt egen identitet. 
 
–De centrala delarna av Kvarnholmen har varit en byggarbetsplats under lång tid. Men i och med 
uppförandet av Kvarnholmshöjdens kvarter kommer den delen att bli helt färdigställd, vilket kommer 
att vara till stor glädje för alla boende på Kvarnholmen, säger Daniel Detterfelt, Affärschef Peab 
Projektutveckling i Stockholm. 
 
För att inviga byggnationen av Kvarnholmshöjden gjöt besökarna tillsammans en skylt med 
bostadsprojektets namn som kommer att pryda den blivande kvartersgården. 
 
–Nacka är en av de snabbast växande kommunerna i Stockholmsregionen. Vi tror på tillväxt och 
utveckling och därför är det så roligt med aktörer som Peab, som bidrar till detta genom att 
produktionsstarta och sätta i gång byggen, så att Nacka kan fortsätta att vara den här attraktiva 
kommunen att bo i, säger Johan Krogh (C), ordförande i miljö- och stadsbyggnadsnämnden. 
 
Den första inflyttningen i Kvarnholmshöjdens nya bostäder planeras till början av 2027. Bostäderna 
ska Svanencertifieras och uppfyller högt ställda krav på bland annat material, energiförbrukning och 
isolering. 
 
-Husen kommer att utrustas med solceller och byggs också med Peabs egen ECO-betong, där man 
genom att ersätta en del av cementen med slagg kan minska betongens CO2-utsläpp med upp till 50 
procent, säger Daniel Detterfelt. 
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För ytterligare information och intervjuförfrågor vänligen kontakta: 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se / 010-456 86 00 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 
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